Página 1 de 1

Rua Joaquim de Góes, 665 – Centro

Leme/SP – CEP 13.610-108

CNPJ. 11.639.339/0001-59

Fone (19) 3573-7521

contato@lemeprev.com.br

www.lemeprev.com.br

EXTRATO DE CONVÊNIO DE CONSIGNAÇÃO

Convênio celebrado com a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL e o RPPS DO MUNICÍPIO DE LEME-

LEMEPREV. OBJETO: Constitui objeto do presente convênio a concessão de empréstimos aos seus

servidores mediante consignação em folha de pagamento. PRAZO: O presente convênio é celebrado por

prazo indeterminado, sendo que quaisquer das partes poderão rescindi-lo, conforme previsto na cláusula

deste convênio.

LEME, 06 DE DEZEMBRO DE 2013

PUBLIQUE-SE

CINTIA MIRANDA BERNEGOSSI

DIRETORA PRESIDENTE LEMEPREV